

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество - куб.м./дка/тона	Стойност на услугата - лв./куб.м./дка/тон без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	
14	243а	цер	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	385	23,10	8893,50	
		липа	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	103	23,10	2379,30	
			Всичко за подотдела:	пл.куб.м.	293		11272,80	
	245д	липа	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.	21	38,50	808,50	
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	153	23,10	3534,30	
			Дребна - технологична д-на	пр.куб.м.	212	23,10	4897,20	
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	46	38,50	1771,00	
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	700	23,10	16170,00	
			Всичко за подотдела:	пл.куб.м.	706		27181,00	
			Общо за обект №14 :сеч, разкрийване, извоз до временен склад .		пл.куб.м.	999		38453,80
			Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване.		тон	800	30,00	24000,00
			Всичко за обект №14: добив и подвоз .					62453,80

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

1. Заличена информация (подпис) на основание чл.5 от Регламент(ЕС) 2016/679
ИНЖ. ПЕТЪР ЖЕЛЕЗОВ - Директор на ТП „ДГС Нови пазар“
2. Заличена информация (имена,подпис и длъжност) на основание чл.5 от Регламент(ЕС) 2016/679)

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:

1. Заличена информация (подпис) на основание чл.5 от Регламент(ЕС) 2016/679
\ Наталия Йорданова - Управител ЕТ“Бинго-Наталия Николова“\

ЗА ПОДИЗПЪЛНИТЕЛ:

1. Заличена информация (подпис) на основание чл.5 от Регламент(ЕС) 2016/679
\ Светослав Панов - Управител ЕООД“Лескорект“/